uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal decreta e

eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1°..

Fica o Poder Executivo autorizado a conceder a ASSOCIAÇÃO TÊNIS

PARA TODOS, inscrito no CNPJ n° 27.352.908/0001-10, subvenção na

importância de R$ 96.000.00 (noventa e seis mil reais), com o objetivo de

oferecer as crianças e adolescentes (04 a 17 anos) um espaço sócio

esportivo com aulas de tênis, artes e cultura.

1°.

A subvenção será concedida diante da apresentação do Plano de trabalho

condizente com o objeto, e demais documentos solicitados pela